
Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 58  Gruppe M-Bezirksliga B Gruppe 1

Datum 11.11.2023, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft MSG Schwalb./Niederhöchst.

Spielort Westerbachhalle Niederhöchstadt  Gastmannschaft HSG VfR/Eintr. Wiesbaden II

 

Heimmannschaft

MSG Schwalb./Niederhöchst.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rühl, Sven - -

2 Dotzauer, Jonathan - - 3 21:24

3 Rüter, Tim - - 4 3/5

4 Amelung, Malte - - 3 16:00

5 Muth, Kai - - 1

6 Emge, Mathis - -

7 Mikolajewski, Adrian - - 13:49

8 Lamprecht, Fynn - - 1

9 Wießmann, Oskar - - 2 57:46

10 Neubacher, Leo - - 2

11 Lee, Hyeonseung - - 1

13 Nürnberg, Marc-Steven - - 3 44:18

14 Greiner, Konstantin - - 2 54:01

23 Calderero, Ramon - -

A Kubiack, Patrick - -

B Condic-Jurkic, Mateo - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 09:34

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 41:45

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stangenberg, Kai - -

5 Tresbach, Liam Thore - - 27:42

6 Hennies, Erik - - 1

8 Engelland, Matteo - - 1

10 Jentsch, Louis - - 3 2/4 10:22

12 Moringen, Yannick - -

15 Möller, Jens - - 3 03:40 08:23 23:19

17 Azar, Rubin - - 7

18 Reichow, Paul - - 27:58

19 Hennies, Lars - - 1

20 Metwaly, Karim - - 1 18:32

21 Schumakow, Denis - - 1 16:56 31:05

24 Bildesheim, Liam - - 4 1/1

A Seiwert, Andre - -

B Franco, Giovanni - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 28:50

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 53:48

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Harenberg, Klaus - - - - -

Zeitn. Mikolajewski, Martin - - - - -

Sek. Rüter, Oliver - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 22:22 (13:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:12 0:1 Tor 17 Azar, Rubin

Heim 01:22 1:1 Tor 13 Nürnberg, Marc-Steven

Gast 02:11 1:2 Tor 17 Azar, Rubin

Gast 03:06 1:3 Tor 24 Bildesheim, Liam

Gast 03:40 Verwarnung 15 Möller, Jens

Heim 05:38 2:3 Tor 3 Rüter, Tim

Heim 06:28 3:3 Tor 14 Greiner, Konstantin

Gast 06:46 3:4 Tor 15 Möller, Jens

Gast 07:51 3:5 Tor 6 Hennies, Erik

Gast 08:23 2 Minuten 15 Möller, Jens

09:34 Auszeit Heim

Gast 10:22 Verwarnung 10 Jentsch, Louis

Heim 10:31 4:5 7m mit Tor 3 Rüter, Tim

Gast 11:01 4:6 Tor 8 Engelland, Matteo

Heim 12:13 5:6 Tor 9 Wießmann, Oskar

Gast 12:46 5:7 Tor 17 Azar, Rubin

Heim 13:08 6:7 Tor 9 Wießmann, Oskar

Heim 13:49 Verwarnung 7 Mikolajewski, Adrian

Heim 15:05 7:7 Tor 2 Dotzauer, Jonathan

Heim 16:00 2 Minuten 4 Amelung, Malte

Gast 16:00 7:8 7m mit Tor 10 Jentsch, Louis

Gast 16:56 2 Minuten 21 Schumakow, Denis

Heim 16:59 8:8 Tor 13 Nürnberg, Marc-Steven

Gast 17:25 8:9 Tor 20 Metwaly, Karim

Gast 18:32 Verwarnung 20 Metwaly, Karim

Heim 18:36 9:9 7m mit Tor 3 Rüter, Tim

Heim 21:24 2 Minuten 2 Dotzauer, Jonathan

Gast 21:28 9:10 7m mit Tor 10 Jentsch, Louis

Heim 21:54 10:10 Tor 13 Nürnberg, Marc-Steven

Gast 22:29 10:11 Tor 15 Möller, Jens

Gast 23:19 2 Minuten 15 Möller, Jens

Gast 23:36 10:12 Tor 10 Jentsch, Louis

Heim 26:28 11:12 Tor 4 Amelung, Malte

Gast 27:17 11:13 Tor 15 Möller, Jens

Gast 27:42 2 Minuten 5 Tresbach, Liam Thore

Gast 27:58 2 Minuten 18 Reichow, Paul

Heim 27:58 12:13 7m mit Tor 3 Rüter, Tim

28:50 Auszeit Gast

Gast 29:11 12:14 Tor 19 Hennies, Lars

Heim 29:20 13:14 Tor 11 Lee, Hyeonseung

Heim 30:53 14:14 Tor 5 Muth, Kai

Gast 31:05 2 Minuten 21 Schumakow, Denis

Heim 31:32 15:14 Tor 2 Dotzauer, Jonathan

Gast 32:15 15:15 Tor 17 Azar, Rubin

Heim 33:18 16:15 Tor 8 Lamprecht, Fynn

Gast 33:50 16:16 Tor 21 Schumakow, Denis

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:23 16:16 7m ohne Tor 3 Rüter, Tim

Gast 36:49 16:17 Tor 17 Azar, Rubin

Heim 38:02 16:17 7m ohne Tor 3 Rüter, Tim

Gast 40:53 16:18 Tor 24 Bildesheim, Liam

Gast 41:41 16:19 Tor 17 Azar, Rubin

41:45 Auszeit Heim

Heim 42:07 17:19 Tor 2 Dotzauer, Jonathan

Gast 43:02 17:20 Tor 17 Azar, Rubin

Heim 43:45 18:20 Tor 10 Neubacher, Leo

Heim 44:18 2 Minuten 13 Nürnberg, Marc-Steven

Heim 46:45 19:20 Tor 10 Neubacher, Leo

Heim 47:50 20:20 Tor 14 Greiner, Konstantin

Heim 51:23 21:20 Tor 4 Amelung, Malte

Heim 53:28 22:20 Tor 4 Amelung, Malte

53:48 Auszeit Gast

Heim 54:01 2 Minuten 14 Greiner, Konstantin

Gast 54:01 22:20 7m ohne Tor 10 Jentsch, Louis

Gast 57:01 22:21 Tor 24 Bildesheim, Liam

Heim 57:46 2 Minuten 9 Wießmann, Oskar

Gast 57:48 22:21 7m ohne Tor 10 Jentsch, Louis

Gast 58:19 22:22 7m mit Tor 24 Bildesheim, Liam
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